COMISSÃO DE RELAÇÕES EXTERIORES E DE DEFESA
NACIONAL

REQUERIMENTO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº         , DE 2 003

(Do Sr. Fernando Gabeira)

Requer reunião de audiência
pública com o Ministro das Relações
Exteriores, senhor  Celso Amorim, para
discutirmos sobre  a posição do governo
brasileiro em relação ao agravamento
dos conflitos na Colômbia.

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos regimentais, reunião de audiência pública

com o Ministro das Relações Exteriores, Sr. Celso Amorim, para

discutirmos sobre a posição do governo brasileiro em relação ao

agravamento dos conflitos na Colômbia.

Sala da Comissão, em          de                              de 2003.

Deputado Fernando Gabeira